Fo PROTOCOLO CÂMARA P.K.
DN Nº 004904/2025

:

20/08/2025 - 13:51:36
SEMAS-PK

PORTARIA/SEMAS/Nº062/2025

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº. 062/2025 20 DE AGOSTO DE 2025.

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER A FUNÇÃO DE
FISCAL DO CONTRATO Nº 206/2025; REFERENTE A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES,
SISTEMA, EQUIPAMENTOS E APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Presidente
Kennedy, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar a servidora LORENA COSTALONGA PASSON!I, para exercer a função
de Fiscal do Contrato nº 206/2025, referente a prestação de serviço de manutenção
preventiva e corretiva das instalações, sistema, equipamentos e aparelhos de ar
condicionado, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
"Social e demais despesas advindas deste.

Parágrafo único: Em caso de ausência da servidora designada no caput deste artigo, fica
designado para substituição o servidor DAVID RODRIGUES FARIA.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
em contrário.

| REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE É CUMPRA-SE

am 20 de Agosto de 2025.
Lerifi

Sã
a Alme Silveira

|

DES
étária Municipal de Assistência Social BeslDs OkoDecreto Nº 138/2024 OVA